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ABC competitie deel 4
Veenendaal, 9-3-2013

1 - ABC competitie deel 4 9-3-2013 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag Heren Senioren Open
9-3-2013 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. VZC E&P 1 VZC E&P 7:56.92 8:06.52
Ruben van Leeuwen 97 55.67 1:56.03 Thijs Hagelstein 91
Leroy van Ooijik 98 Joeri Scheidt 91

2. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 8:06.48 8:10.96
Ian Minnigh 97 58.52 2:00.40 Anshel Hofstede 93
Mark Hensen 79 Kas Kop Jansen 85

3. Rzc 1 Rzc 8:23.41 8:15.52
Pascal Timmermans 92 56.39 2:00.10 Stefan Timmermans 94
Stijn van Duinhoven 96 Bas Neeleman 96

4. GoSwim 1 GoSwim 8:56.49 9:10.57
Victor Barnar 78 1:04.06 2:18.26 Peter van den Dool 87
Joren Harms 94 Frank van der Loo 90

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
9-3-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Linde van Duinhoven Rzc 36.06 200100370 34.55
2. Silke Molendijk VZC E&P 36.41 200100178 35.43
3. Laura Kajim Rzc 35.04 200101660 35.96
4. Lindsey de Harde VZC E&P 38.42 200200098 38.87
5. Ilse Wijnveld VZC E&P 45.33 200100034 39.92
6. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 41.20 200101920 40.51
7. Eline Schwietert Rzc 39.75 200104784 40.67
8. Anouk Meurs VZC E&P 41.80 200200070 40.78
9. Lisa Spanbroek Rzc 39.12 200201814 43.13

10. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 42.80 200102236 43.28
11. Fleur Gerritsen Rzc 41.98 200101032 44.14
12. Janneke Zweers Rzc 44.04 200100584 45.44
13. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 41.75 200101924 45.91
14. Nikki Jonkman GoSwim 43.24 200102600 46.39
15. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 47.28 200202188 46.89
16. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 45.20 200201716 47.11
17. Marre Flantua Rzc 48.14 200103938 47.55
18. Annemiek Huijsmans VZC E&P 48.62 200300028 48.60
19. Anne Korving VZC E&P 54.24 200100156 49.26
20. Marlies van der Stoop Rzc 1:00.07 200103062 49.70
21. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 57.16 200300582 53.11
22. Emma Meerbeek VZC E&P 55.90 200100660 55.00
23. Abigail Ketner VZC E&P 1:04.48 200300576 1:07.80
24. Sylvie Brussen Rzc NT 200300334 1:18.60
DIS Emma Dreuning Rzc 57.63 200201476

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Lune Gros Rzc NT 200202812

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Iris Taling Rzc 50.68 200104782

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Leonie Verkerk VZC E&P NT 200203280

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Sanne Vonk VZC E&P 47.75 200301848
AFGEM Shanti van Kan Van Vliet Barracuda 47.00 200102446
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Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 4,5,6
9-3-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sander Crooijmans VZC E&P 1:05.00 200100383 1:04.16 30.89 1:04.16
2. Vincent Crooijmans VZC E&P 1:07.80 200100381 1:06.68 31.96 1:06.68
3. Bas van Bentum GoSwim 1:11.77 200101109 1:12.47 35.33 1:12.47
4. Stanley Huynh VZC E&P 1:17.69 200101253 1:15.98 36.27 1:15.98
5. Anthony Huynh VZC E&P 1:17.55 200200605 1:18.78 36.90 1:18.78
6. Rik Uijlenhoet VZC E&P 1:20.57 200101591 1:19.64 38.16 1:19.64
7. Pepijn Verschoor Rzc 1:26.93 200300231 1:25.40 40.33 1:25.40
8. Jeffrey Huynh VZC E&P 1:33.15 200300145 1:26.74 44.05 1:26.74
9. Ishak Ozdemir GoSwim 1:26.21 200102061 1:27.39 42.29 1:27.39

10. Danny Seising VZC E&P 1:28.11 200200081 1:29.00 41.72 1:29.00
11. Axel van Dijk Rzc 1:42.39 200202157 1:30.64 42.92 1:30.64
12. Thijs Marskamp Rzc 1:40.48 200101491 1:39.02 46.68 1:39.02
13. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:46.41 200200263 1:41.02 48.16 1:41.02
14. Max Mesman Rzc 1:58.16 200202155 1:42.76 50.17 1:42.76
15. Koen Bak Rzc 1:50.33 200300101 1:45.95 51.29 1:45.95
16. Clemenz Koch Rzc 1:52.20 200103929 1:52.42 52.83 1:52.42

AFGEM Thomas Mantel Rzc 1:41.10 200100255
AFGEM Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:41.17 200300039

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
9-3-2013 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 5:50.70 200000476 5:40.30 1:18.39 2:45.30 5:40.30
2. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 6:00.71 199903068 5:58.28 1:20.40 2:51.81 5:58.28
3. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 6:01.98 199901696 6:01.22 1:21.75 2:53.66 6:01.22
4. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 6:47.22 199902206 6:04.80 1:22.83 2:56.86 6:04.80
5. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 6:21.20 199903938 6:21.70 1:23.48 3:00.94 6:21.70

AFGEM Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 5:22.82 200002698

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
9-3-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Merve Ozdemir GoSwim 2:31.67 199903380 2:30.50 1:13.19 2:30.50
2. Ellen ter Stege Rzc 2:32.41 199900604 2:32.02 1:13.74 2:32.02
3. Babet Kruger VZC E&P 2:33.99 200003390 2:34.59 1:14.99 2:34.59
4. Amber van de Kraats VZC E&P 2:35.34 199900236 2:37.20 1:16.01 2:37.20
5. Marieke de Boer Rzc 2:39.32 199900608 2:40.14 1:15.51 2:40.14
6. Anna Janssen Rzc 2:42.89 200000098 2:42.60 1:19.07 2:42.60
7. Tara Haze GoSwim 2:38.36 200002892 2:42.69 1:17.86 2:42.69
8. Sanne Zitter VZC E&P 2:56.58 200003352 2:44.92 1:19.73 2:44.92
9. Lisanne Seising VZC E&P 2:53.70 200002084 2:51.23 1:22.96 2:51.23

10. Masha Odijk GoSwim 3:02.46 199904922 2:54.92 1:24.77 2:54.92
11. Lisa Korving VZC E&P 3:08.21 199900382 3:00.99 1:25.64 3:00.99
12. Marit van Kooten VZC E&P 3:27.39 200001542 3:07.79 1:26.90 3:07.79
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Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
9-3-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thom Delno VZC E&P 1:16.59 200000013 1:18.17 36.59 1:18.17
2. Sten Postma VZC E&P 1:24.43 200000011 1:24.24 39.15 1:24.24
3. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:31.38 200002657 1:25.67 40.16 1:25.67
4. Thijs Molendijk VZC E&P 1:31.78 199900477 1:28.86 42.15 1:28.86
5. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:29.37 200004181 1:30.66 42.02 1:30.66
6. Karl van den Burg GoSwim 1:47.92 200000553 1:35.15 45.51 1:35.15
7. Bryan Wijnveld VZC E&P 1:36.83 199900705 1:35.23 44.13 1:35.23
8. Joost Paardekooper VZC E&P 1:38.67 199900197 1:38.21 45.84 1:38.21
9. Mike van Kooten VZC E&P 1:45.79 200001419 1:44.86 1:44.86

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Dames Senioren Open
9-3-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ivana Lingen Van Vliet Barracuda 2:38.36 199305020 2:35.44 1:10.45 2:35.44
2. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 2:49.07 199500946 2:46.09 1:16.97 2:46.09
3. Esther van Mierlo Rzc 2:41.52 198906640 2:47.98 1:13.42 2:47.98
4. Marieke van Dodeweerd Rzc 2:57.46 198600896 2:49.36 1:21.17 2:49.36
5. Sanne Rodenburg Rzc 2:55.88 199404714 2:53.45 1:17.74 2:53.45
6. Lobke Schoonderbeek VZC E&P NT 199802070 2:56.36 1:20.85 2:56.36
7. Marike Boersen VZC E&P 2:44.89 198800402 3:00.15 1:24.45 3:00.15
8. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 2:55.00 199305334 3:08.43 1:25.31 3:08.43

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
9-3-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruben van Leeuwen VZC E&P 59.84 199704803 1:00.39 28.89 1:00.39
2. Pascal Timmermans Rzc 58.63 199202349 1:01.92 30.12 1:01.92
3. Raynor Wolf Rzc 1:05.00 198903663 1:04.95 30.89 1:04.95
4. Mark Hensen Van Vliet Barracuda 1:04.05 197900497 1:05.28 31.45 1:05.28
5. Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1:05.27 198501423 1:05.64 32.00 1:05.64
6. Joeri Scheidt VZC E&P 1:03.67 199102011 1:06.68 32.98 1:06.68
7. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:04.88 199300615 1:07.88 32.77 1:07.88
8. Joren Harms GoSwim 1:07.62 199403163 1:07.99 32.74 1:07.99
9. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:06.27 199403951 1:08.08 33.11 1:08.08

10. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 1:09.39 198701019 1:11.07 34.72 1:11.07
11. Stefan Timmermans Rzc 1:05.87 199403015 1:11.28 33.45 1:11.28
12. Quint Ottens VZC E&P 1:09.35 198704583 1:11.47 34.28 1:11.47
13. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 1:13.65 199402839 1:13.04 34.93 1:13.04
14. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:13.60 199205841 1:15.45 37.00 1:15.45
15. Jochem Benthem Rzc 1:14.53 199203293 1:16.71 36.92 1:16.71
16. Rudi Butselaar GoSwim 1:12.79 198700577 1:16.89 36.70 1:16.89
17. Frank van der Loo GoSwim 1:10.52 199001849 1:17.38 37.59 1:17.38
18. Erwin Beringen GoSwim NT 196601515 1:24.65 41.29 1:24.65
19. Jeffrey Tito GoSwim 1:22.23 199403875 1:25.24 41.49 1:25.24
DIS Hendrik Haze GoSwim NT 196401387

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn., RC - RF
AFGEM Menno van Ginkel VZC E&P NT 199100703
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Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
9-3-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Claudia Schouten GoSwim 2:57.42 200000812 2:55.37 1:24.56 2:55.37
2. Quinty Jansen GoSwim 3:06.60 200000810 3:03.98 1:31.57 3:03.98
3. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 3:19.08 199804182 3:19.59 1:35.93 3:19.59
4. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 3:19.38 199700454 3:25.10 1:35.41 3:25.10
5. Lodieke Rodenburg Rzc NT 199801094 3:28.34 1:41.80 3:28.34
6. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 3:30.82 199705926 3:31.08 1:39.21 3:31.08
7. Sanne Zuijdendorp GoSwim 3:26.92 200002102 3:32.73 1:43.42 3:32.73
8. Lotte de Brabander Rzc 3:28.20 199801470 3:34.13 1:40.02 3:34.13
9. Djan Mattijssen Rzc NT 199703550 3:38.57 1:44.95 3:38.57

10. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 3:46.67 199801532 3:42.96 1:46.60 3:42.96
11. Wietske Blijjenberg Rzc 3:43.35 199803988 3:43.52 1:47.86 3:43.52

AFGEM Marijn Mantel Rzc 3:35.73 199801486
AFGEM Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 3:05.40 199701732
AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 3:40.11 199800056

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
9-3-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Janine Verkerk VZC E&P 1:32.71 199904236 1:33.15 43.33 1:33.15
2. Maaike Huijsmans VZC E&P 1:33.49 200100184 1:35.96 44.58 1:35.96

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
9-3-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:07.78 199702737 1:06.67 32.98 1:06.67
2. Niels van Beek VZC E&P 1:07.64 199800409 1:11.61 34.62 1:11.61
3. Andy Huynh VZC E&P 1:15.03 200001725 1:13.96 36.01 1:13.96
4. Jelle van Dijk Rzc 1:16.57 199703365 1:14.05 35.92 1:14.05
5. Balder Haze GoSwim 1:14.84 199802449 1:14.64 36.00 1:14.64
6. Mees van Duinhoven Rzc 1:19.20 199804913 1:15.45 35.92 1:15.45
7. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:25.14 199803237 1:23.15 39.49 1:23.15
8. Leon Huynh VZC E&P 1:20.94 199704301 1:23.42 40.57 1:23.42
9. Dave van Leerdam Rzc 1:27.48 199801633 1:26.27 42.39 1:26.27

AFGEM Niek van 't Nedereind GoSwim 1:23.20 199802245

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Dames Senioren 2 en later
9-3-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 2:37.07 199502846 2:31.63 1:13.89 2:31.63
2. Dèlenn van Oostrom GoSwim 2:39.84 199600056 2:40.65 1:16.08 2:40.65
3. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 2:40.40 199605226 2:41.45 1:18.79 2:41.45
4. Kayleigh Brouwers GoSwim 2:41.11 199603472 2:41.50 1:18.35 2:41.50
5. Maaike Tijhof VZC E&P 2:55.33 199800112 2:44.49 1:20.46 2:44.49
6. Aïcha Samaké VZC E&P 2:45.20 200101504 2:51.47 1:24.64 2:51.47
7. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 2:49.02 199705026 2:53.82 1:24.00 2:53.82
8. M. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 2:48.43 199504858 2:54.67 1:25.07 2:54.67
9. Georgette Wortelboer Rzc 2:55.57 199602144 2:55.92 1:24.41 2:55.92

10. Vera Martens Rzc 2:51.20 199600852 2:56.31 1:26.80 2:56.31
11. Tamara van Kooten VZC E&P 3:04.86 199601352 3:00.47 1:29.81 3:00.47
12. Lisette Raijmann Rzc 2:53.10 199505912 3:00.78 1:32.91 3:00.78
13. Lisa Geurts GoSwim 3:43.30 199904924 3:24.51 1:41.02 3:24.51

AFGEM Chantal van de Kraats VZC E&P 3:06.20 199600280
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
9-3-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stijn van Duinhoven Rzc 57.22 199601655 56.04 27.15 56.04
2. Jelle Nap VZC E&P 58.37 199502875 56.74 27.27 56.74
3. Leroy van Ooijik VZC E&P 56.08 199800361 56.83 27.77 56.83
4. Bas Neeleman Rzc 57.07 199603015 56.99 27.40 56.99
5. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 57.53 199700605 57.06 27.69 57.06
6. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 59.85 199600893 1:00.39 28.82 1:00.39
7. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:00.46 199603875 1:00.89 29.27 1:00.89
8. Merijn Huiberts GoSwim 1:03.20 199600235 1:02.56 29.86 1:02.56
9. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 59.94 199501945 1:03.26 30.04 1:03.26

10. Marc van Rij Van Vliet Barracuda 1:04.08 199500931 1:04.99 31.24 1:04.99
11. Jos van Herk VZC E&P 1:05.95 199803037 1:06.42 31.48 1:06.42
12. Lorenzo Missione GoSwim 1:08.70 199602433 1:09.03 33.17 1:09.03

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
9-3-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Rodenburg Rzc 27.36 199404714 28.77
2. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 29.11 199802070 28.88
3. Kris Siegers Van Vliet Barracuda 28.70 199306368 29.04 FJ 1
4. Myrthe Beijen GoSwim 29.51 200002350 29.04 FJ 2
5. Ivana Lingen Van Vliet Barracuda 28.69 199305020 29.30
6. Esther van Mierlo Rzc 29.43 198906640 30.00
7. Marieke van Dodeweerd Rzc 30.82 198600896 30.27
8. Romy van Slagmaat GoSwim 29.29 199403698 30.58
9. Rita van der Horst Rzc 30.45 196900260 30.65

10. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 30.25 199500946 30.85
11. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 30.71 199401078 31.03
12. Nadine van Nimwegen VZC E&P 31.21 199300560 31.45
13. Yvonne van Slagmaat-van den Hurk GoSwim 30.26 196400556 32.83
14. Linda Hulsteijn Rzc 34.13 199302782 33.16

AFGEM Marike Boersen VZC E&P 29.54 198800402

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
9-3-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ruben van Leeuwen VZC E&P 2:09.75 199704803 2:12.74 2:12.74
2. Pascal Timmermans Rzc 2:20.01 199202349 2:20.29 2:20.29
3. Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2:12.98 198501423 2:21.24 2:21.24
4. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:22.11 199403951 2:22.61 2:22.61
5. Thijs Hagelstein VZC E&P 2:27.05 199100827 2:27.17 2:27.17
6. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 2:31.58 199104545 2:28.70 2:28.70
7. Mark Hensen Van Vliet Barracuda 2:23.71 197900497 2:29.57 2:29.57
8. Stefan Timmermans Rzc 2:25.20 199403015 2:29.76 2:29.76
9. Raynor Wolf Rzc 2:26.34 198903663 2:31.48 2:31.48

10. Joren Harms GoSwim 2:24.69 199403163 2:31.54 2:31.54
11. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 2:36.14 199402839 2:32.69 2:32.69
12. Victor Barnar GoSwim 2:36.83 197801805 2:36.20 2:36.20
13. Arno van Schuijlenborgh Rzc 2:28.45 198403057 2:39.18 2:39.18
14. Jochem Benthem Rzc 2:37.89 199203293 2:40.89 2:40.89
15. Frank van der Loo GoSwim 2:33.50 199001849 2:42.68 2:42.68
16. Peter van den Dool GoSwim 2:39.10 198704973 2:49.66 2:49.66
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
9-3-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Kajim Rzc 1:09.56 200101660 1:08.62 33.16 1:08.62
2. Linde van Duinhoven Rzc 1:11.16 200100370 1:11.23 33.96 1:11.23
3. Lindsey de Harde VZC E&P 1:13.77 200200098 1:12.14 34.75 1:12.14
4. Silke Molendijk VZC E&P 1:11.51 200100178 1:12.37 34.89 1:12.37
5. Ilse Wijnveld VZC E&P 1:14.96 200100034 1:15.48 36.07 1:15.48
6. Eline Schwietert Rzc 1:20.82 200104784 1:16.07 36.07 1:16.07
7. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:16.46 200101924 1:18.51 37.88 1:18.51
8. Anouk Meurs VZC E&P 1:20.92 200200070 1:18.98 37.56 1:18.98
9. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:20.46 200101920 1:20.36 37.39 1:20.36

10. Nikki Jonkman GoSwim 1:21.67 200102600 1:21.88 39.84 1:21.88
11. Annemiek Huijsmans VZC E&P 1:24.40 200300028 1:22.09 39.56 1:22.09
12. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:23.77 200102236 1:22.37 39.54 1:22.37
13. Fleur Gerritsen Rzc 1:22.01 200101032 1:23.06 40.15 1:23.06
14. Iris Taling Rzc 1:36.40 200104782 1:23.43 40.17 1:23.43
15. Lisa Spanbroek Rzc 1:21.47 200201814 1:23.49 39.94 1:23.49
16. Marre Flantua Rzc 1:23.71 200103938 1:23.65 39.86 1:23.65
17. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:24.16 200202188 1:24.13 39.64 1:24.13
18. Janneke Zweers Rzc 1:38.40 200100584 1:27.42 41.29 1:27.42
19. Anne Korving VZC E&P 1:31.48 200100156 1:27.71 41.47 1:27.71
20. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 1:24.19 200201716 1:30.29 41.89 1:30.29
21. Marlies van der Stoop Rzc 1:45.10 200103062 1:37.52 45.99 1:37.52
22. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 1:40.87 200300582 1:39.50 45.76 1:39.50
23. Emma Dreuning Rzc 1:43.51 200201476 1:39.63 48.94 1:39.63
24. Abigail Ketner VZC E&P 1:40.39 200300576 1:46.20 48.07 1:46.20
25. Leonie Verkerk VZC E&P 2:04.37 200203280 1:49.11 50.10 1:49.11
26. Sylvie Brussen Rzc 1:48.36 200300334 1:50.00 50.43 1:50.00
27. Lune Gros Rzc 1:59.20 200202812 1:50.83 51.93 1:50.83

AFGEM Emma Meerbeek VZC E&P 1:32.18 200100660
AFGEM Sanne Vonk VZC E&P 1:32.67 200301848
AFGEM Shanti van Kan Van Vliet Barracuda 1:26.96 200102446

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 4,5,6
9-3-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sander Crooijmans VZC E&P 35.84 200100383 35.19
2. Vincent Crooijmans VZC E&P 38.76 200100381 36.75
3. Stanley Huynh VZC E&P 41.69 200101253 39.34
4. Bas van Bentum GoSwim 39.30 200101109 40.38
5. Rik Uijlenhoet VZC E&P 44.88 200101591 46.64
6. Anthony Huynh VZC E&P 48.18 200200605 46.99
7. Jeffrey Huynh VZC E&P 55.53 200300145 50.11
8. Pepijn Verschoor Rzc 50.67 200300231 51.13
9. Ishak Ozdemir GoSwim 50.32 200102061 51.26

10. Axel van Dijk Rzc 51.20 200202157 51.68
11. Thijs Marskamp Rzc 58.17 200101491 57.29
12. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:02.45 200200263 1:03.56
13. Clemenz Koch Rzc NT 200103929 1:15.01
DIS Koen Bak Rzc 1:17.61 200300101

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Max Mesman Rzc NT 200202155

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Thomas Mantel Rzc 55.36 200100255
AFGEM Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:05.45 200300039
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
9-3-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ellen ter Stege Rzc 1:23.53 199900604 1:26.10 40.00 1:26.10
2. Babet Kruger VZC E&P 1:26.24 200003390 1:28.52 42.00 1:28.52
3. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:27.88 199903068 1:29.96 41.59 1:29.96
4. Amber van de Kraats VZC E&P 1:31.92 199900236 1:31.19 42.28 1:31.19
5. Masha Odijk GoSwim 1:34.70 199904922 1:33.45 44.34 1:33.45
6. Elin Harms GoSwim 1:32.76 200102598 1:34.47 44.36 1:34.47
7. Merve Ozdemir GoSwim 1:33.00 199903380 1:35.86 44.76 1:35.86
8. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:35.91 200000476 1:38.05 46.65 1:38.05
9. Lisanne Seising VZC E&P 1:35.91 200002084 1:38.26 45.63 1:38.26

10. Kim de Vries VZC E&P 1:34.37 199903488 1:40.32 47.64 1:40.32
11. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:35.30 199902206 1:40.35 48.06 1:40.35
12. Tara Haze GoSwim 1:41.57 200002892 1:41.86 47.62 1:41.86
13. Marit van Kooten VZC E&P 1:39.51 200001542 1:42.17 48.44 1:42.17
14. Lisa Korving VZC E&P 1:41.60 199900382 1:44.13 48.80 1:44.13
15. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:41.66 199901696 1:44.20 49.36 1:44.20
16. Marieke de Boer Rzc 1:43.95 199900608 1:45.52 48.16 1:45.52
17. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:44.19 199903938 1:45.75 49.81 1:45.75
18. Anna Janssen Rzc 1:48.10 200000098 1:48.49 50.89 1:48.49

AFGEM Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:21.83 200002698

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
9-3-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 5:30.73 200002657 5:24.55 1:11.38 2:36.70 5:24.55
2. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 5:59.30 200004181 5:54.27 1:18.15 2:49.62 5:54.27

Programmanr. 20 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
9-3-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Thijs Molendijk VZC E&P 2:16.15 199900477 2:15.82 1:06.62 2:15.82
2. Thom Delno VZC E&P 2:20.91 200000013 2:15.92 1:06.86 2:15.92
3. Sten Postma VZC E&P 2:24.48 200000011 2:22.60 1:09.45 2:22.60
4. Karl van den Burg GoSwim 2:43.77 200000553 2:32.30 1:13.97 2:32.30
5. Joost Paardekooper VZC E&P 2:41.73 199900197 2:39.96 1:17.46 2:39.96
6. Mike van Kooten VZC E&P 2:57.86 200001419 2:53.82 1:25.07 2:53.82
7. Bryan Wijnveld VZC E&P 2:49.94 199900705 2:54.97 1:24.11 2:54.97

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
9-3-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ivana Lingen Van Vliet Barracuda 2:35.07 199305020 2:33.50 2:33.50
2. Kris Siegers Van Vliet Barracuda 2:34.74 199306368 2:33.64 2:33.64
3. Myrthe Beijen GoSwim 2:33.53 200002350 2:35.89 2:35.89
4. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 2:37.49 199802070 2:37.83 2:37.83
5. Sanne Rodenburg Rzc 2:37.35 199404714 2:40.34 2:40.34
6. Marieke van Dodeweerd Rzc 2:46.47 198600896 2:42.12 2:42.12
7. Marike Boersen VZC E&P 2:34.84 198800402 2:46.43 2:46.43
8. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 2:43.01 199305334 2:47.67 2:47.67
9. Romy van Slagmaat GoSwim 2:41.72 199403698 2:55.29 2:55.29

10. Rita van der Horst Rzc 3:02.29 196900260 3:02.62 3:02.62
AFGEM Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 2:46.39 199500946
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Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
9-3-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pascal Timmermans Rzc 23.90 199202349 24.49
2. Stefan Timmermans Rzc 25.13 199403015 25.12
3. Raynor Wolf Rzc 25.12 198903663 25.22
4. Quint Ottens VZC E&P 24.56 198704583 25.45
5. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 25.71 198701019 25.92
6. Mark Hensen Van Vliet Barracuda 26.45 197900497 25.99
7. Joeri Scheidt VZC E&P 25.40 199102011 26.17
8. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 25.71 199300615 26.43
9. Joren Harms GoSwim 26.39 199403163 26.64

10. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 27.18 199104545 26.75 FJ 1
11. Jochem Benthem Rzc 26.55 199203293 26.75 FJ 2
12. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 26.75 199402839 26.96
13. Frank van der Loo GoSwim 26.73 199001849 27.54
14. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 28.42 199205841 28.13
15. Peter van den Dool GoSwim 27.28 198704973 28.48
16. Erwin Beringen GoSwim 31.42 196601515 29.00
17. Jeffrey Tito GoSwim 30.04 199403875 30.23
18. Hendrik Haze GoSwim 34.13 196401387 31.29

AFGEM Menno van Ginkel VZC E&P 27.15 199100703

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
9-3-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Claudia Schouten GoSwim 1:14.05 200000812 1:11.98 34.52 1:11.98
2. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:14.39 199700454 1:15.89 36.90 1:15.89
3. Janine Verkerk VZC E&P 1:18.62 199904236 1:17.96 38.13 1:17.96
4. Quinty Jansen GoSwim 1:19.05 200000810 1:19.84 39.17 1:19.84
5. Sanne Zitter VZC E&P 1:21.64 200003352 1:20.30 38.46 1:20.30
6. Lodieke Rodenburg Rzc 1:18.00 199801094 1:20.52 39.24 1:20.52
7. Elise ter Elst Rzc 1:21.45 199801468 1:22.60 40.82 1:22.60
8. Maaike Huijsmans VZC E&P 1:22.33 200100184 1:22.64 39.87 1:22.64
9. Lotte de Brabander Rzc 1:19.73 199801470 1:23.67 41.18 1:23.67

10. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:23.34 199804182 1:24.50 41.10 1:24.50
11. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:33.15 199801532 1:31.60 44.73 1:31.60
12. Wietske Blijjenberg Rzc 1:37.04 199803988 1:32.61 46.28 1:32.61
13. Djan Mattijssen Rzc NT 199703550 1:32.83 45.38 1:32.83
14. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:32.53 199705926 1:32.94 46.22 1:32.94
15. Sanne Zuijdendorp GoSwim 1:34.04 200002102 1:37.36 47.30 1:37.36

AFGEM Marijn Mantel Rzc 1:21.86 199801486
AFGEM Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 1:20.02 199701732
AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:25.54 199800056

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
9-3-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 2:53.18 199702737 2:46.23 1:19.60 2:46.23
2. Jelle van Dijk Rzc 3:12.39 199703365 3:08.14 1:28.51 3:08.14
3. Dave van Leerdam Rzc 3:17.76 199801633 3:17.14 1:34.71 3:17.14
4. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 3:13.85 199803237 3:19.84 1:34.71 3:19.84
5. Balder Haze GoSwim 3:31.75 199802449 3:23.72 1:38.82 3:23.72
6. Mees van Duinhoven Rzc NT 199804913 3:29.07 1:40.42 3:29.07

AFGEM Niek van 't Nedereind GoSwim 3:41.40 199802245
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Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
9-3-2013 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Leon Huynh VZC E&P 1:29.07 199704301 1:23.44 38.70 1:23.44
2. Andy Huynh VZC E&P 1:26.07 200001725 1:26.34 39.82 1:26.34
3. Niels van Beek VZC E&P 1:30.20 199800409 1:30.22 41.69 1:30.22

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
9-3-2013 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kayleigh Brouwers GoSwim 1:01.80 199603472 1:00.93 28.68 1:00.93
2. Dèlenn van Oostrom GoSwim 1:03.65 199600056 1:03.54 30.63 1:03.54
3. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:04.42 199502846 1:03.87 31.33 1:03.87
4. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:03.54 199605226 1:04.01 30.60 1:04.01
5. Vera Martens Rzc 1:05.00 199600852 1:05.87 31.75 1:05.87
6. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:05.82 199705026 1:07.17 31.66 1:07.17
7. Maaike Tijhof VZC E&P 1:05.90 199800112 1:08.60 33.00 1:08.60
8. Lisette Raijmann Rzc 1:08.92 199505912 1:08.80 33.17 1:08.80
9. Georgette Wortelboer Rzc 1:07.31 199602144 1:09.02 32.54 1:09.02

10. Aïcha Samaké VZC E&P 1:08.46 200101504 1:09.93 33.42 1:09.93
11. M. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:10.02 199504858 1:13.45 FJ 1 35.03 1:13.45
12. Tamara van Kooten VZC E&P 1:11.32 199601352 1:13.45 FJ 2 34.98 1:13.45
13. Chantal van de Kraats VZC E&P 1:09.36 199600280 1:16.99 33.56 1:16.99
14. Lisa Geurts GoSwim 1:20.44 199904924 1:19.22 38.65 1:19.22

Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
9-3-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 2:11.33 199700605 2:10.12 1:03.47 2:10.12
2. Leroy van Ooijik VZC E&P 2:40.63 199800361 2:21.32 1:08.73 2:21.32
3. Jelle Nap VZC E&P 2:28.37 199502875 2:25.16 1:11.43 2:25.16
4. Bas Neeleman Rzc 2:25.04 199603015 2:27.63 1:11.12 2:27.63
5. Stijn van Duinhoven Rzc 2:33.70 199601655 2:29.71 1:12.21 2:29.71
6. Marc van Rij Van Vliet Barracuda 2:39.67 199500931 2:39.84 1:16.84 2:39.84
7. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:41.12 199600893 2:41.80 1:17.39 2:41.80
8. Niels Röder Van Vliet Barracuda 2:48.74 199603875 2:42.67 1:22.07 2:42.67
9. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 2:35.24 199501945 2:42.80 1:17.75 2:42.80

10. Jos van Herk VZC E&P 2:51.12 199803037 2:45.83 1:22.04 2:45.83
11. Merijn Huiberts GoSwim 2:48.73 199600235 2:48.32 1:21.65 2:48.32
12. Lorenzo Missione GoSwim 3:07.79 199602433 3:07.16 1:31.33 3:07.16

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
9-3-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kris Siegers Van Vliet Barracuda 1:08.08 199306368 1:09.16 33.52 1:09.16
2. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:09.67 199802070 1:10.45 33.95 1:10.45
3. Myrthe Beijen GoSwim 1:11.74 200002350 1:12.81 35.37 1:12.81
4. Marieke van Dodeweerd Rzc 1:17.83 198600896 1:14.97 36.59 1:14.97
5. Ivana Lingen Van Vliet Barracuda 1:13.87 199305020 1:15.28 37.05 1:15.28
6. Marike Boersen VZC E&P 1:12.84 198800402 1:15.76 36.54 1:15.76
7. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:15.70 199500946 1:17.51 38.02 1:17.51
8. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:16.07 199305334 1:18.70 38.45 1:18.70
9. Sanne Rodenburg Rzc 1:11.01 199404714 1:19.35 38.76 1:19.35

10. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:18.14 199401078 1:19.84 39.64 1:19.84
11. Romy van Slagmaat GoSwim 1:15.75 199403698 1:21.86 38.54 1:21.86
12. Rita van der Horst Rzc 1:21.86 196900260 1:23.35 41.04 1:23.35
13. Linda Hulsteijn Rzc 1:23.86 199302782 1:23.73 40.82 1:23.73
14. Nadine van Nimwegen VZC E&P 1:23.58 199300560 1:25.02 41.50 1:25.02
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Programmanr. 28, Dames, 100m rugslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

15. Y. van Slagmaat-van den HurkGoSwim 1:28.56 196400556 1:32.60 43.57 1:32.60
DIS Esther van Mierlo Rzc 1:17.31 198906640

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn., RC - RD 

Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Heren Senioren Open
9-3-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ruben van Leeuwen VZC E&P 2:09.88 199704803 2:14.74 1:03.18 2:14.74
2. Pascal Timmermans Rzc 2:17.66 199202349 2:22.45 1:03.52 2:22.45
3. Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2:17.18 198501423 2:22.94 1:05.82 2:22.94
4. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:23.06 199300615 2:25.93 1:04.98 2:25.93
5. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:43.48 199403951 2:27.50 1:06.62 2:27.50
6. Joeri Scheidt VZC E&P 2:26.78 199102011 2:28.76 1:10.35 2:28.76
7. Stefan Timmermans Rzc 2:34.07 199403015 2:37.82 1:10.23 2:37.82
8. Arno van Schuijlenborgh Rzc 2:40.93 198403057 2:39.54 1:12.36 2:39.54
9. Rudi Butselaar GoSwim 2:31.02 198700577 2:40.08 1:10.86 2:40.08

10. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 2:43.30 198701019 2:48.38 1:13.71 2:48.38
11. Karl van den Burg GoSwim 2:48.55 200000553 2:59.88 1:23.38 2:59.88

Programmanr. 31 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
9-3-2013 - 16:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. VZC E&P 1 VZC E&P 1:48.23 1:47.65
Leroy van Ooijik 98 26.09 Thom Delno 00
Niels van Beek 98 Ruben van Leeuwen 97

2. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:51.91 1:51.76
Ids de Klerk 98 30.25 Jeroen Bechtold 00
Floyd van Hoof 97 Ian Minnigh 97

3. Rzc 1 Rzc 2:08.26 2:12.29
Mees van Duinhoven 98 29.18 Dave van Leerdam 98
Jelle van Dijk 97 Thijs Marskamp 01

4. GoSwim 1 GoSwim 2:20.25 2:16.89
Bas van Bentum 01 33.05 Karl van den Burg 00
Ishak Ozdemir 01 Balder Haze 98

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
9-3-2013 - 16:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. GoSwim 1 GoSwim 5:01.56 5:04.51
Quinty Jansen 00 38.29 1:17.19 Myrthe Beijen 00
Claudia Schouten 00 Merve Ozdemir 99

2. VZC E&P 1 VZC E&P 5:14.55 5:19.40
Janine Verkerk 99 38.41 1:19.22 Silke Molendijk 01
Babet Kruger 00 Aïcha Samaké 01

3. Rzc 1 Rzc 5:16.49 5:22.26
Anna Janssen 00 41.00 1:24.65 Laura Kajim 01
Ellen ter Stege 99 Marieke de Boer 99

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 5:30.72 5:44.42
Manon Kalmeijer 99 40.65 1:25.28 Maaike Koedoot 99
Soraya Kuipers 99 Iris van Berkel 00

5. Rzc 2 Rzc 5:58.82 5:50.22
Fleur Gerritsen 01 43.29 1:29.19 Linde van Duinhoven 01
Iris Taling 01 Eline Schwietert 01

NG Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 5:54.14


